
 

Broj: 7/24 
Datum objave: 16.10.2024.god. 

 
 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 2 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

OBJAVA JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA OPĆINE LOVREĆ 3. 

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA IZMJENA I DOPUNA PPUO LOVREĆ 5. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

3 

OBJAVA JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA OPĆINE LOVREĆ 

 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA                                               
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
KLASA: 350-02/24-01/ 03 
URBROJ: 2181-30-03-24-01 
Lovreć, 16. 10. 2024.   

 

 

Na temelju članka 96. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju(“Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23 ) i Zaključka o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja općine Lovreć ( KLASA: 350-02/24-01/02 , URBROJ: 2181-30-02-24-01, od 16. 10. 2024. godine) 
Jedinstveni upravni odjel općine Lovreć objavljuje 

 

 

JAVNU RASPRAVU 

o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana općine Lovreć 

 

 

1.  Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć (u daljnjem tekstu 
: Prijedlog Plana) trajati će 15 dana, od 21. listopada do 04. studenoga 2024. godine. 

 

2. Prijedlog plana bit će izložen javnom uvidu u vrijeme trajanja javne rasprave u prostorijama Općine 
Lovreć na adresi: Doktora Franje Tuđmana 7, 21 257 Lovreć, svakim radnim danom od 9:00 do 13:00 sati. 

  

3. Istodobno s objavom javne rasprave, Prijedlog Plana staviti će se na javni uvid na mrežnoj stranici Općine 
Lovreć, www.lovreć.hr te na oglasnoj ploči Općine.  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

4 

4. Javno izlaganje održati će se  u prostorijama Društvenog centra “Laurentius”, Dr. Franje Tuđmana 6, 21 
257 Lovreć, dana 25. listopada 2024. godine s početkom u 10:00 sati.  

 

5. Za vrijeme javne rasprave o Prijedlogu Plana, sve zainteresirane osobe koje sudjeluju u javnoj raspravi 
imaju pravo pristupa te davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi do zaključivanja javne rasprave na slijedeći 
način : 

 

 Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi koja se nalazi na mjestu iz točke 2. ove objave, 
 Postavljanjem pitanja i iskazivanjem primjedbi u zapisnik koji će se voditi pri javnom izlaganju Plana 

25.10.2024. godine, 
 Upućivanjem pismenih primjedbi Jedinstvenom upravnom odjelu općine Lovreć, Ulica Franje 

Tuđmana 65, 21270 Lovreć zaključno s 04. studenoga 2024. godine. Za primjedbe upućene poštom, 
prijemni pečat mora biti zaključno s tim datumom. 

 

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku te koji nisu čitko napisani, potpisani imenom i prezimenom 
te s adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi. 

 

         

PROČELNIK 

 

         

 

Mislav Karoglan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

5 

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA IZMJENA I DOPUNA PPUO LOVREĆ 

 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA                                               
ŽUPANIJA SPLITSKO – DALMATINSKA 

OPĆINA LOVREĆ 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 350-02/24-01/ 02 
URBROJ: 2181-30-02-24-01 
Lovreć, 16. 10. 2024.     
 

 

Na temelju članka 95. stavka 1. i 2 . Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 45. Statuta Općine Lovreć (Službeni glasnik Općine Lovreć broj 01/13-
pročišćeni tekst 04/20, 04/21), Općinski načelnik općine Lovreć donosi 

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja općine Lovreć  

 

I. 

 

Na temelju Nacrta  Prijedloga  Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć  za područje općine 
Lovreć  koji je izrađen u skladu s Odlukom o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenje općine Lovreć  
( „Službeni glasnik općine Lovreć“ broj 1/23) te u skladu sa zahtjevima sukladno čl.90. Zakona o prostornom 
uređenju(“Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) utvrđuje se Prijedlog  Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć ( u daljnjem tekstu : Plan). 

 

II. 

 

Prijedlog Plana sastoji se od tekstualnog i grafičkog dijela, obrazloženja i sažetka za javnu raspravu, te se 
prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni dio. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

6 

 

III. 

 

O Prijedlogu Plana uređenja općine Lovreć provest će se javna rasprava. 

 

Javna rasprava trajati će 15 dana od 21. listopada do 04. studenoga 2024. godine. 

 

Prijedlog plana bit će izložen javnom uvidu u vrijeme trajanja javne rasprave u prostorijama Općine Lovreć 
na adresi: Doktora Franje Tuđmana 7, 21 257 Lovreć, svakim radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 

 

 

 

IV. 

 

Nositelj izrade i izrađivač Plana održat će javno izlaganje Prijedloga Plana u prostorijama Društvenog centra 
“Laurentius”, Dr. Franje Tuđmana 6, 21 257 Lovreć, dana 25. listopada 2024. godine s početkom u 10:00 
sati. 

V. 

 

Obavijest o javnoj raspravi objaviti će se u Slobodnoj Dalmaciji, mrežnoj stranici Ministarstva prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine, www.mpgi.hr, na mrežnoj stranici Općine Lovreć www.lovreć.hr, 
na oglasnoj ploči Općine te će se dostaviti svećenicima da pročitaju preko Svete mise. 

 

Cjelokupni Prijedlog Plana biti će objavljen na mrežnoj stranici općine u mapi  Općina Lovreć,  Prostorni plan. 

 

VI. 

 

Za vrijeme trajanja javne rasprave o Prijedlogu Plana, sve zainteresirane osobe koje sudjeluju u javnoj 
raspravi imat će pravo pristupa na javni uvid. 

  

VII. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

7 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za objavu javne rasprave te upućivanje posebne obavijesti 
javnopravnim tijelima koji su dali ili trebali dati zahtjeve na predloženi akt . 

 

Svatko ima pravo sudjelovati u javnoj raspravi i davati primjedbe na predloženi Plan. 

 

Primjedbe na izloženi prijedlog Plana mogu se davati do zaključivanja javne rasprave na slijedeći način: 

 

 Tijela državne uprave, upravna tijela županije te pravne osobe s javnim ovlastima dostavljaju 
pismene primjedbe Jedinstvenom upravnom odjelu općine Lovreć na adresu Doktora Franje 
Tuđmana 7, 21 257 Lovreć, 
 

 Građani i udruge dostavljaju primjedbe na slijedeći način: 
 

 - Upisivanjem primjedbi u Knjigu primjedbi uz prijedlog Plana na javnom uvidu, 

 

 - Pri javnom izlaganju plana 25.10.2024. godine mogu postavljati pitanja tijekom javnog izlaganja o 
predloženim rješenjima, na koja će usmeno odgovarati osobe koje vode javno izlaganje, davati 
prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, 

 

- Upućivanjem pismenih prijedloga, primjedba i mišljenja Jedinstvenom upravnom odjelu općine 
Lovreć na adresu Doktora Franje Tuđmana 7, 21 257 Lovreć, 

 

Pismene primjedbe mogu se dostaviti zaključno s 04.11.2024. godine. Ukoliko se šalju poštom datum 
na kuverti mora biti do tog dana ( uključujući i njega). 

 

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku te koji nisu čitko napisani, potpisani imenom i 
prezimenom te s adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi. 

 

VIII. 

 

Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade dužan je podnijeti Načelniku u roku od 15 dana od proteka 
roka za davanje pisanih primjedbi i prijedloga. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LOVREĆ 7/24                                               Srijeda, 16. listopada 2024. 

 

8 

 

IX. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku općine Lovreć i mrežnoj stranici Općine Lovreć. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

         Petar Petričević, mag.oec. 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Lovreć, Dr. F. Tuđmana 7, 21257 Lovreć 
Glavni i odgovorni urednik: Mislav Karoglan 

Telefon: 021 72 30 01 - Izlazi po potrebi


